Тв
ер
до
сп
ла
вн
ы
е

▲ Применимо с алмазным покрытием
* Для подробного ознакомления с применением продуктов деревообрабатывающей промышленности, пожалуйста, обратитесь к брошюре о продукте GESAC
«Твердый сплав для деревообработки».
11
11
Твердосплавны
е стерж
ни
B
Твердосплавные заготовки
B
ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ
СТЕРЖНИ
Твердосплавные стержни в мм
Тип Диаметр Длина
BR1020310/330 2 310/330
BR1030310/330 3 310/330
BR1040310/330 4 310/330
BR1050310/330 5 310/330
BR1060310/330 6 310/330
BR1070310/330 7 310/330
BR1080310/330 8 310/330
BR1090310/330 9 310/330
BR1100310/330 10 310/330
BR1110310/330 11 310/330
BR1120310/330 12 310/330
BR1130310/330 13 310/330
BR1140310/330 14 310/330
BR1150310/330 15 310/330
BR1160310/330 16 310/330
BR1170310/330 17 310/330
BR1180310/330 18 310/330
BR1190310/330 19 310/330
BR1200310/330 20 310/330
BR1210310/330 21 310/330
BR1220310/330 22 310/330
Тип Диаметр Длина
BR1230310/330 23 310/330
BR1240310/330 24 310/330
BR1250310/330 25 310/330
BR1260310/330 26 310/330
BR1270310/330 27 310/330
BR1280310/330 28 310/330
BR1290310/330 29 310/330
BR1300310/330 30 310/330
BR1310310/330 31 310/330
BR1320310/330 32 310/330
BR1330310/330 33 310/330
BR1340310/330 34 310/330
BR1350310/330 35 310/330
BR1360310/330 36 310/330
BR1370310/330 37 310/330
BR1380310/330 38 310/330
BR1390310/330 39 310/330
BR1400310/330 40 310/330
BR1410310/330 41 310/330
BR1420310/330 42 310/330
Стандарт
GESAC
Нешлифованный(мм) Шлифованный(мм) Длина (мм)
Диапазон Доп. Диапазон Доп. Доп.

GU25UFGU20FGU20
Все данные являются типовыми, вы можете связаться с нами, чтобы узнать
больше о размерах твердосплавных прутков.
1312
12 13
Твердосплавны
е стерж
ни
Твердосплавны
е стерж
ни
B B
Твердосплавные заготовки Твердосплавные заготовки
Твердосплавные стержни в дюймах
Тип Диаметр Длина
BR1031333 0.1250 13-1/8
BR1035333 0.1406 13-1/8
BR1039333 0.1563 13-1/8
BR1043333 0.1719 13-1/8
BR1047333 0.1875 13-1/8
BR1051333 0.2031 13-1/8
BR1055333 0.2188 13-1/8
BR1059333 0.2344 13-1/8
BR1063333 0.2500 13-1/8
BR1071307 0.2813 12-1/8
BR1075307 0.2969 12-1/8
BR1079307 0.3125 12-1/8
BR1083307 0.3281 12-1/8
BR1087307 0.3438 12-1/8
BR1091307 0.3594 12-1/8
BR1095307 0.3750 12-1/8
BR1099307 0.3906 12-1/8
Тип Диаметр Длина
BR1103307 0.4063 12-1/8
BR1107307 0.4219 12-1/8
BR1111307 0.4375 12-1/8
BR1115307 0.4531 12-1/8
BR1119307 0.4688 12-1/8
BR1123307 0.4844 12-1/8
BR1127307 0.5000 12-1/8
BR1134307 0.5313 12-1/8
BR1142307 0.5625 12-1/8
BR1158307 0.6250 12-1/8
BR1174307 0.6875 12-1/8
BR1190307 0.7500 12-1/8
BR1206307 0.8125 12-1/8
BR1222307 0.8750 12-1/8
BR1238307 0.9375 12-1/8
BR1254307 1.0000 12-1/8
牌号
金鹭
型号

Диапазон Доп. Доп. Доп. Доп.
ØD≤42 h5/h6 ±0.1 45°±3° 0,+1.0
Тип Диаметр Длина
Ширина
хвостовика “b”
( Tol./0,+0.5)
Расстояние от торца до
центра Велдона
( Tol./0,-1)
Глубина
хвостовика“h” Доп. Фаска
(Tol./±0.1)
BM2060050 6 50 4.2 15.9 4.8 +0,-0.075 0.5
BM2060057 6 57 4.2 18.0 5.1 +0,-0.075 0.5
BM2080063 8 63 5.5 18.0 6.9 +0,-0.090 0.6
BM2100072 10 72 7.0 20.0 8.5 +0,-0.090 0.6
BM2120083 12 83 8.0 22.5 10.4 +0,-0.110 0.8
BM2140083 14 83 8.0 22.5 12.7 +0,-0.110 0.8
BM2160092 16 92 10.0 24.0 14.2 +0,-0.110 0.8
BM2180092 18 92 10.0 24.0 16.2 +0,-0.110 0.8
BM2200104 20 104 11.0 25.0 18.2 +0,-0.130 1.0
Заготовки для концевых фрез с
хвостовиком Велдона(h5/h6)
��
��

B
Твердосплавные заготовки
B
Стержни с отверстиями
 для СОЖ
Стержни с 2 спиральными
отверстиями для СОЖ（30°）
Тип Диаметр Длина
（Доп./0,+5）
Диаметр
отверстия Межцентровое
Шаг (±0.5°)
Отклонение
отверстия
Шаг Доп.
GD301030330040017A/B 3 330 0.40 1.70 16.32 -0.32 +0.33 0.15
GD301040330060022A/B 4 330 0.60 2.20 21.77 -0.43 +0.45 0.15
GD301050330070026A/B 5 330 0.70 2.60 27.21 -0.54 +0.56 0.15
GD301060330070026A/B 6 330 0.70 2.60 32.65 -0.65 +0.67 0.15
GD301070330100037A/B 7 330 1.00 3.70 38.09 -0.76 +0.78 0.15
GD301080330100040A/B 8 330 1.00 4.00 43.53 -0.86 +0.89 0.15
GD301090330140048A/B 9 330 1.40 4.80 48.97 -0.97 +1.00 0.20
GD301100330140048A/B 10 330 1.40 4.80 54.41 -1.08 +1.11 0.20
GD301110330140053A/B 11 330 1.40 5.30 59.86 -1.19 +1.22 0.30
GD301120330140062A/B 12 330 1.40 6.25 65.30 -1.30 +1.34 0.30
GD301130330175065A/B 13 330 1.75 6.50 70.74 -1.40 +1.45 0.37
Стандарт
GESAC
Нешлифованный (мм) Шлифованный (мм)
Диапазон Доп. Диапазон Доп.

и для С
О
Ж
B B
Твердосплавные заготовки Твердосплавные заготовки
Стержни с 2 спиральными
отверстиями для СОЖ（30°）
Тип Диаметр Длина
（Доп./0,+5）
Диаметр
отверстия Межцентровое
Шаг (±0.5°)
Отклонение
отверстия
Шаг Доп.
GD301140330175071A/B 14 330 1.75 7.10 76.18 -1.51 +1.56 0.40
GD301140330190067A/B 14 330 1.90 6.70 76.18 -1.51 +1.56 0.40
GD301150330175077A/B 15 330 1.75 7.70 81.62 -1.62 +1.67 0.40
GD301160330175083A/B 16 330 1.75 8.30 87.06 -1.73 +1.78 0.40
GD301160330210080A/B 16 330 2.10 8.00 87.07 -1.73 +1.78 0.45
GD301160330250088A/B 16 330 2.50 8.80 87.06 -1.73 +1.78 0.45
GD301170330175089A/B 17 330 1.75 8.90 92.50 -1.84 +1.89 0.45
GD301180330200095A/B 18 330 2.00 9.55 97.95 -1.94 +2.00 0.50
GD301180330280099A/B 18 330 2.80 9.90 97.95 -1.95 +2.00 0.50
GD301190330200101A/B 19 330 2.00 10.10 103.39 -2.05 +2.12 0.50
GD301200330200104A/B 20 330 2.00 10.40 108.83 -2.16 +2.23 0.50
GD301200330250100A/B 20 330 2.50 10.00 108.83 -2.16 +2.23 0.50
GD301210330200111A/B 21 330 2.00 11.15 114.27 -2.27 +2.34 0.50
GD301220330200116A/B 22 330 2.00 11.60 119.71 -2.38 +2.45 0.50
GD301230330200122A/B 23 330 2.00 12.20 125.15 -2.48 +2.56 0.50
GD301240330200128A/B 24 330 2.00 12.80 130.59 -2.59 +2.67 0.50
GD301250330200133A/B 25 330 2.00 13.30 136.03 -2.70 +2.78 0.50
Стандарт
GESAC
Нешлифованный (мм) Шлифованный (мм)
Диапазон Доп. Диапазон Доп.

 Диаметр отверстияØd (мм) Межцентровое расстояние TKØ(мм)
Диапазон Доп. Диапазон Доп.
0.40≤Ød≤0.90 ±0.10 TKØ≤4.00 +0, -0.40
0.90＜Ød≤1.70 ±0.15 4.00＜TKØ≤6.00 +0, -0.60
Ød=1.75 ±0.20 6.00＜TKØ≤9.55 +0, -0.80
Ød=2.00 ±0.25 TKØ=10.00 +0, -1.00
Тип Диаметр Длина
（Доп./0,+5）
Диаметр
отверстия Межцентровое
Шаг (±0.5°) Отклонение
отверстия
Шаг Доп. a α
GE301060330070027A/B 6 330 0.70 2.75 32.65 -0.65 +0.67 0.15 ±4°
GE301060330050029A/B 6 330 0.50 2.90 32.65 -0.65 +0.67 0.15 ±4°
GE301080330100040A/B 8 330 1.00 4.00 43.53 -0.86 +0.89 0.15 ±4°
GE301080330070040A/B 8 330 0.70 4.00 43.53 -0.86 +0.89 0.15 ±4°
GE301100330140050A/B 10 330 1.40 5.00 54.41 -1.08 +1.11 0.20 ±4°
GE301100330085051A/B 10 330 0.85 5.10 54.41 -1.08 +1.11 0.20 ±4°
GE301120330140060A/B 12 330 1.40 6.00 65.30 -1.30 +1.34 0.30 ±4°
GE301120330110063A/B 12 330 1.10 6.30 65.30 -1.30 +1.34 0.30 ±4°
GE301140330175070A/B 14 330 1.75 7.00 76.18 -1.51 +1.56 0.40 ±4°
GE301140330140073A/B 14 330 1.40 7.30 76.18 -1.51 +1.56 0.40 ±4°
GE301160330175080A/B 16 330 1.75 8.00 87.06 -1.73 +1.78 0.40 ±4°
GE301160330160083A/B 16 330 1.60 8.30 87.06 -1.73 +1.78 0.40 ±4°
GE301180330200095A/B 18 330 2.00 9.55 97.95 -1.94 +2.00 0.50 ±4°
GE301180330170095A/B 18 330 1.70 9.50 97.95 -1.94 +2.00 0.50 ±4°
GE301200330200100A/B 20 330 2.00 10.00 108.83 -2.16 +2.23 0.50 ±4°
GE301200330190102A/B 20 330 1.90 10.20 108.83 -2.16 +2.23 0.50 ±4°
GE301250330200133A/B 25 330 2.00 12.5 136.03 -2.70 +2.78 0.50 ±4°
牌号
金鹭
型号
金鹭

6≤ØD≤20 +1.10，+1.50 6≤ØD≤20 h5/h6
 Диаметр отверстияØd (мм) Межцентровое расстояние TKØ(мм)
Диапазон Доп. Диапазон Доп.
0.40≤Ød≤0.60 ±0.10 TKØ≤2.20 +0，-0.40
0.60＜Ød≤0.90 ±0.15 2.20＜TKØ≤2.70 +0，-0.60
0.90＜Ød≤1.20 ±0.20 2.70＜TKØ≤6.30 +0，-0.80
1.20＜Ød≤1.50 ±0.25 6.3＜TKØ≤7.1 +0，-1.00
Тип Диаметр Длина
（Доп./0,+5）
Диаметр
отверстия Межцентровое
Шаг (±0.5°)
Отклонение
отверстия
Шаг Доп.
GD401060330050022A/B 6 330 0.50 2.20 22.46 -0.39 +0.40 0.15
GD401070330065024A/B 7 330 0.65 2.40 26.21 -0.46 +0.47 0.15
GD401080330065027A/B 8 330 0.65 2.70 29.95 -0.53 +0.54 0.15
GD401090330075032A/B 9 330 0.75 3.20 33.70 -0.59 +0.60 0.20
GD401100330080035A/B 10 330 0.80 3.50 37.44 -0.66 +0.67 0.20
GD401110330080037A/B 11 330 0.80 3.70 41.18 -0.72 +0.74 0.30
GD401120330090042A/B 12 330 0.90 4.20 44.93 -0.79 +0.80 0.30
GD401130330090044A/B 13 330 0.90 4.40 48.67 -0.85 +0.87 0.37
GD401140330100047A/B 14 330 1.00 4.70 52.42 -0.92 +0.94 0.40
GD401150330110051A/B 15 330 1.10 5.10 56.16 -0.99 +1.01 0.40
GD401160330120055A/B 16 330 1.20 5.50 59.90 -1.05 +1.07 0.40
GD401170330120059A/B 17 330 1.20 5.90 63.65 -1.12 +1.14 0.45
GD401180330140063A/B 18 330 1.40 6.30 67.39 -1.18 +1.21 0.50
GD401190330140067A/B 19 330 1.40 6.70 71.14 -1.25 +1.27 0.50
GD401200330150071A/B 20 330 1.50 7.10 74.88 -1.31 +1.34 0.50
牌号
金鹭
型号
金鹭

Диапазон Доп. Диапазон Доп.
6≤ØD≤20 +1.10，+1.50 6≤ØD≤20 h5/h6
 Диаметр отверстияØd (мм) Межцентровое расстояние TKØ(мм)
Диапазон Доп. Диапазон Доп.
0.40≤Ød≤0.80 ±0.15 2.20＜TKØ≤2.50 +0，-0.30
0.80＜Ød≤1.20 ±0.20 3.50＜TKØ≤6.30 +0，-0.50
1.20＜Ød≤1.50 ±0.25 6.30＜TKØ≤7.10 +0，-0.70
1.20＜Ød≤1.50 ±0.25 6.3＜TKØ≤7.1 +0，-1.00
Тип Диаметр Длина
（Доп./0,+5）
Диаметр
отверстия Межцентровое
Шаг (±0.5°) Отклонение
отверстия
Шаг Доп. a α
GE401060330050022A/B 6 330 0.50 2.20 22.46 -0.39 +0.40 0.15 ±4°
GE401080330065027A/B 8 330 0.65 2.70 29.95 -0.53 +0.54 0.15 ±4°
GE401100330080035A/B 10 330 0.80 3.50 37.44 -0.66 +0.67 0.15 ±4°
GE401120330090042A/B 12 330 0.90 4.20 44.93 -0.79 +0.80 0.30 ±4°
GE401140330100047A/B 14 330 1.00 4.70 52.42 -0.92 +0.94 0.40 ±4°
GE401160330120055A/B 16 330 1.20 5.50 59.90 -1.05 +1.07 0.40 ±4°
GE401180330140063A/B 18 330 1.40 6.30 67.39 -1.18 +1.21 0.50 ±4°
GE401200330150071A/B 20 330 1.50 7.10 74.88 -1.31 +1.34 0.50 ±4°
牌号
金鹭
型号
金鹭

терж
ни с отверстиям
и для С
О
Ж
B B
Твердосплавные заготовки Твердосплавные заготовки
Прочие стержни со спиральными
отверстиями для СОЖ
Тип Диаметр Угол Длина
Диаметр
отверстия               Межцентровое Шаг
Отклонение
отверстия
Ød Доп. TKØ Доп.  Шаг Доп.
GD151060330070028A/B 6 15 330 0.70 ±0.10 2.80 -0.40 70.35 -2.38 +2.54 0.15
GD151080330125038A/B 8 15 330 1.25 ±0.15 3.80 -0.40 93.80 -3.17 +3.38 0.15
GD151100330140051A/B 10 15 330 1.40 ±0.15 5.10 -0.60 117.25 -3.96 +4.23 0.20
GD151120330155065A/B 12 15 330 1.55 ±0.15 6.55 -0.60 140.70 -4.76 +5.08 0.30
GD151140330190071A/B 14 15 330 1.90 ±0.20 7.10 -0.80 164.14 -5.55 +5.92 0.40
GD151160330210084A/B 16 15 330 2.10 ±0.20 8.40 -0.80 187.59 -6.34 +6.77 0.40
GD151180330230094A/B 18 15 330 2.30 ±0.25 9.40 -0.80 211.04 -7.13 +7.61 0.50
GD151200330250105A/B 20 15 330 2.50 ±0.25 10.50 -1.00 234.49 -7.93 +8.46 0.50
GD391030330020009A/B 3 39.5 330 0.20 ±0.03  0.90 -0.20 11.43 -0.20 +0.21 0.04
GD491040330026009A/B 4 48.8 330 0.26 ±0.05 0.95 -0.20 11.00 -0.38 +0.39 0.05
GD451040330033012A/B 4 45.2 330 0.33 ±0.05 1.2 -0.20 12.5 -0.43 +0.44 0.05
GD361060330080020A/B 6 36 330 0.80 ±0.10 2.00 -0.20 25.84 -0.46 +0.49 0.15
GD331060330090023A/B 6 33 330 0.90 ±0.10 2.30 -0.20 29.00 -0.58 +0.59 0.15
GD461060330050017A/B 6 46.3 330 0.50 ±0.10 1.70 -0.20 18.00 -0.31 +0.32 0.15
GD361060330080020A/B 6 36 330 0.80 ±0.10 2.00 -0.20 25.84 -0.46 +0.49 0.15
GD431060330060015A/B 6 43 330 0.60 ±0.10 1.50 -0.20 20.40 -0.34 +0.37 0.15
GD401060330070019A/B 6 40 330 0.70 ±0.10 1.90 -0.20 22.46 -0.39 +0.40 0.15
GD401060330070020A/B 6 40 330 0.70 ±0.10 2.00 -0.20 22.46 -0.39 +0.40 0.15
GD361080330100034A/B 8 35.7 330 1.00 ±0.10 3.40 -0.20 35.00 -1.28 +1.30 0.15
GD401080330070030A/B 8 40 330 0.70 ±0.10 3.05 -0.30 29.95 -0.53 +0.54 0.15
GD341100330115046A/B 10 34.3 330 1.15 ±0.15 4.60 -0.40 46.05 -0.85 +0.87 0.20
GD321100330135046A/B 10 32.9 330 1.35 ± 0,075 4.60 -0.40 48.56 -0.92 +0.94 0.20
GD331120330150056A/B 12 33.5 330 1.50 ±0.15 5.60 -0.40 57.00 -1.11 +1.05 0.30
GD321120330165056A/B 12 32.1 330 1.65 ±0.15 5.60 -0.40 60.09 -1.15 +1.18 0.30
GD301250330320123A/B 25 29.4 330 3.20 ±0.30 12.30 -0.60 139.39 -2.80 +2.89 0.50
牌号
金鹭
型号
金鹭
图号
客户
型号
客户
图号
GU20FGU20 Стержни с центральным
отверстием для СОЖ
Тип
Диаметр
Длина
（Доп./0,+5）
Диаметр отверстия
ØD Доп.нешлиф. Доп. шлиф. Ød Доп.
GA1030330050 3 +0.30,+0.50 h5/h6 330 0.50 ±0.10
GA1040330080 4 +0.30,+0.50 h5/h6 330 0.80 ±0.10
GA1050330080 5 +0.30,+0.50 h5/h6 330 0.80 ±0.10
GA1060330100 6 +0.30,+0.50 h5/h6 330 1.00 ±0.15
GA1070330100 7 +0.30,+0.60 h5/h6 330 1.00 ±0.15
GA1080330100 8 +0.30,+0.60 h5/h6 330 1.00 ±0.15
GA1090330140 9 +0.30,+0.60 h5/h6 330 1.40 ±0.15
GA1100330140 10 +0.30,+0.60 h5/h6 330 1.40 ±0.15
GA1110330140 11 +0.30,+0.60 h5/h6 330 1.40 ±0.15
GA1120330175 12 +0.30,+0.60 h5/h6 330 1.75 ±0.15
GA1130330175 13 +0.30,+0.70 h5/h6 330 1.75 ±0.15
GA1140330175 14 +0.30,+0.70 h5/h6 330 1.75 ±0.15
GA1150330200 15 +0.30,+0.70 h5/h6 330 2.00 ±0.20
GA1160330200 16 +0.30,+0.70 h5/h6 330 2.00 ±0.20
GA1170330200 17 +0.30,+0.80 h5/h6 330 2.00 ±0.20
GA1180330200 18 +0.30,+0.80 h5/h6 330 2.00 ±0.20
GA1190330200 19 +0.30,+0.80 h5/h6 330 2.00 ±0.20
GA1200330250 20 +0.30,+0.80 h5/h6 330 2.50 ±0.25
GA1210330250 21 +0.30,+0.80 h5/h6 330 2.50 ±0.25
GA1220330250 22 +0.30,+0.80 h5/h6 330 2.50 ±0.25
GA1230330250 23 +0.30,+0.80 h5/h6 330 2.50 ±0.25
GA1240330300 24 +0.30,+0.80 h5/h6 330 3.00 ±0.25
GA1250330300 25 +0.30,+0.80 h5/h6 330 3.00 ±0.25
GA1260330300 26 +0.30,+0.80 h5/h6 330 3.00 ±0.25
GA1270330300 27 +0.30,+0.80 h5/h6 330 3.00 ±0.25
GA1280330300 28 +0.30,+0.80 h5/h6 330 3.00 ±0.25
GA1290330300 29 +0.30,+0.80 h5/h6 330 3.00 ±0.25
GA1300330300 30 +0.30,+0.80 h5/h6 330 3.00 ±0.25
牌号
金鹭
型号
金鹭

П
редварительны
е заготовки
B B
Твердосплавные заготовки Твердосплавные заготовки
Тип Диаметр Длина Ширина
канавки
Глубина
канавки Фаска Диаметр
отверстия
Межцен
-тровое
Шаг(±0.5°)
Серии
Шаг Доп.
GD305060067070026A 6 67.0 1.50 1.40 0.50 0.70 2.60 32.65 -0.65,+0.67
3×D
GD305080080100040A 8 80.5 2.00 1.95 0.60 1.00 4.00 43.53 -0.86,+0.89
GD305100090140048A 10 90.5 2.50 2.10 0.60 1.40 4.80 54.41 -1.08,+1.12
GD305120104140062A 12 104.0 2.50 2.25 0.80 1.40 6.25 65.30 -1.30,+1.33
GD305140109175071A 14 109.0 2.50 2.60 0.80 1.75 7.10 76.18 -1.51,+1.56
GD305160117175083A 16 117.5 2.50 2.80 0.80 1.75 8.30 87.06 -1.73,+1.78
GD305180125200095A 18 125.5 3.00 3.00 0.80 2.00 9.55 97.95 -1.95,+2.00
GD305200134200104A 20 134.0 3.00 3.20 1.00 2.00 10.40 108.8 -2.16,+2.22
GD305060083070026A 6 83.0 1.50 1.40 0.50 0.70 2.60 32.65 -0.65,+0.67
5×D
GD305080092100040A 8 92.5 2.00 1.95 0.60 1.00 4.00 43.53 -0.86,+0.89
GD305100104140048A 10 104.5 2.50 2.10 0.60 1.40 4.80 54.41 -1.08,+1.12
GD305120120140062A 12 120.0 2.50 2.25 0.80 1.40 6.25 65.30 -1.30,+1.33
GD305140126175071A 14 126.0 2.50 2.60 0.80 1.75 7.10 76.18 -1.51,+1.56
GD305160135175083A 16 135.5 2.50 2.80 0.80 1.75 8.30 87.06 -1.73,+1.78
GD305180145200095A 18 145.5 3.00 3.00 0.80 2.00 9.55 97.95 -1.95,+2.00
GD305200156200104A 20 156.0 3.00 3.20 1.00 2.00 10.40 108.8 -2.16,+2.22
Заготовки шлифованные для сверл с углом при
вершине,шлицем и спиральными отверстиями
для СОЖ（30°）
Заготовки шлифованные для сверл с углом при

图号
客户
型号
客户
图号
Тип Диаметр Длина Ширина
канавки
Глубина
канавки Фаска Диаметр
отверстия
Межцен
-тровое
Шаг(±0.5°)
Серии
Шаг Доп.
GD305060098070026A 6 98.0 1.50 1.40 0.50 0.70 2.60 32.65 -0.65,+0.67
7×D
GD305080107100040A 8 107.5 2.00 1.95 0.60 1.00 4.00 43.53 -0.86,+0.89
GD305100132140048A 10 132.5 2.50 2.10 0.60 1.40 4.80 54.41 -1.08,+1.12
GD305120157140062A 12 157.0 2.50 2.25 0.80 1.40 6.25 65.30 -1.30,+1.33
GD305140184175071A 14 184.0 2.50 2.60 0.80 1.75 7.10 76.18 -1.51,+1.56
GD305160206175083A 16 206.5 2.50 2.80 0.80 1.75 8.30 87.06 -1.73,+1.78
GD305180225200095A 18 225.5 3.00 3.00 0.80 2.00 9.55 97.95 -1.95,+2.00
GD305200247200104A 20 247.0 3.00 3.20 1.00 2.00 10.40 108.8 -2.16,+2.22
Стандарт
GESAC
Шлифованный(мм) Длина（мм） Ширина Глубина
Диапазон Доп. Диапазон Доп. Доп. Доп.

B B
Твердосплавные заготовки Твердосплавные заготовки
Заготовки шлифованные для концевых
фрез со сферическим торцом
Тип
Размеры (в мм)
Диаметр
(h5/h6)
Длина
(Доп. /0,+1)
Радиус при вершине
(Доп./0,﹢0.38）
BQ3060058 6 58 3.15
BQ3060080 6 80 3.15
BQ3080064 8 64 4.19
BQ3080100 8 100 4.19
BQ3100073 10 73 5.24
BQ3100100 10 100 5.24
BQ3120084 12 84 6.29
BQ3120120 12 120 6.29
Тип
Размеры (в мм)
Диаметр
(h5/h6)
Длина
(Доп. /0,+1)
Радиус при вершине
(Доп./0,﹢0.38）
BQ3140084 14 84 7.34
BQ3140120 14 120 7.34
BQ3160093 16 93 8.39
BQ3160140 16 140 8.39
BQ3180093 18 93 9.44
BQ3180160 18 160 9.44
BQ3200105 20 105 10.49
BQ3200160 20 160 10.49
牌号
金鹭
型号
金鹭
图号
客户
型号
客户
图号
GU20
Тип Диаметр Длина
Диаметр
центр.
Отверстия
Ød1
Прочие
размеры
 L1
Диаметр
бокового
выхода
Ød2
Фаска
C
GN3206005817501 6 58.0 1.75 55.0 1.00 0.50
GN3206006517501 6 65.0 1.75 62.0 1.00 0.50
GN3208006417501 8 64.2 1.75 60.0 1.20 1.00
GN3208007917501 8 79.0 1.75 74.8 1.20 1.00
GN3210007320001 10 73.2 2.00 68.0 1.20 1.00
GN3210010120001 10 101.2 2.00 96.0 1.20 1.00
GN3212008420001 12 84.2 2.00 78.0 1.50 1.00
GN3212010120001 12 101.1 2.00 95.0 1.50 1.00
GN3216009340001 16 93.2 4.00 85.0 1.50 1.50
GN3216012840001 16 128.0 4.00 119.8 1.50 1.50
GN3216013340001 16 133.2 4.00 125.0 1.50 1.50
GN3220011040001 20 110.0 4.00 99.8 2.00 1.50
GN3220015140001 20 151.5 4.00 141.0 2.00 1.50
GN3220016141501 20 161.2 4.00 151.0 2.00 1.50
GN3225013040001 25 130.0 4.00 117.5 2.00 1.50
GN3225018540001 25 185.0 4.00 172.5 2.00 1.50
GN3225018641501 25 186.0 4.00 173.5 2.00 1.50
Заготовки шлифованные для фрез с
центральным отверстием для СОЖ и
боковым выходом
Стандарт

П
редварительны
е заготовки
B B
Твердосплавные заготовки Твердосплавные заготовки
Заготовки с углом при вершине GU20
Тип Диаметр
ØD
Длина
L
Фаска
C Tol.
BZ1050063 5 63 0.5 ±0.1
BZ1060067 6 67 0.5 ±0.1
BZ1070075 7 75 0.6 ±0.1
BZ1080080 8 80 0.6 ±0.1
BZ1090085 9 85 0.6 ±0.1
BZ1100090 10 90 0.6 ±0.1
BZ1110096 11 96 0.8 ±0.1
BZ1120103 12 103 0.8 ±0.1
BZ1130103 13 103 0.8 ±0.1
BZ1140108 14 108 0.8 ±0.1
BZ1150112 15 112 0.8 ±0.1
BZ1160116 16 116 0.8 ±0.1
BZ1170120 17 120 0.8 ±0.1
BZ1180124 18 124 0.8 ±0.1
BZ1190128 19 128 1.0 ±0.1
BZ1200132 20 132 1.0 ±0.1
BZ1210137 21 137 1.0 ±0.1
BZ1200142 22 142 1.0 ±0.1
Тип Диаметр
ØD
Длина
L
Фаска
C Tol.
BZ1230147 23 147 1.0 ±0.1
BZ1240152 24 152 1.0 ±0.1
BZ1250152 25 152 1.0 ±0.1
BZ1260157 26 157 1.0 ±0.1
BZ1270163 27 163 1.0 ±0.1
BZ1280163 28 163 1.0 ±0.1
BZ1290169 29 169 1.0 ±0.1
BZ1300169 30 169 1.0 ±0.1
BZ1310175 31 175 1.0 ±0.1
BZ1320181 32 181 1.0 ±0.1
BZ1330181 33 181 1.0 ±0.1
BZ1340187 34 187 1.0 ±0.1
BZ1350187 35 187 1.0 ±0.1
BZ1360194 36 194 1.0 ±0.1
BZ1370194 37 194 1.0 ±0.1
BZ1380201 38 201 1.0 ±0.1
BZ1390201 39 201 1.0 ±0.1
BZ1400201 40 201 1.0 ±0.1
Стандарт
GESAC
Нешлифованный（мм) Шлифованный(мм) Длина(мм) Фаска
Диапазон Доп. Диапазон Доп. Доп.  Угол Доп.

图号
牌号
金鹭
型号
金鹭
图号
客户
型号
客户
图号
GU20
Тип Диаметр
ØD
Длина
L
BK01030125 3 125
BK01040105 4 105
BK01040125 4 125
BK01050105 5 105
BK01050125 5 125
BK01060105 6 105
BK01060125 6 125
BK01060145 6 145
Тип Диаметр
ØD
Длина
L
BK01070100 7 100
BK01070105 7 105
BK01070145 7 145
BK01080100 8 100
BK01090100 9 100
BK01100100 10 100
BK01100120 10 120
BK01100125 10 125
Стандарт
GESAC
Нешлифованный(мм) Шлифованный(мм) Длина(мм)
Диапазон Доп. Диапазон Доп. Доп.

1
Ø
D
2
BT03
GU20 Прочие заготовки
В соответствии с условиями заказчика
Тип Диаметр
ØD1
Длина
L
Длина
C
 Диаметр уступа
ØD2
BT0317010401 17 104 4 10
BT0321010801 21 108 8 10
BT0327011001 27 110 10 12
BT0333015401 33 154 4 16
BT0337015801 37 158 8 16
BT0341316001 41.3 160 10 20
Стандарт
GESAC
Нешлифованный(мм)ØD1 ДлинаL(mm) ДлинаC Диаметр уступа ØD2 (mm)
Диапазон Доп. Доп. Доп. Диапазон Доп.

TS0107005001 7 5 330
TS0108002001 8 2 330
TS0108002501 8 2.5 330
TS0108003001 8 3 330
TS0108004001 8 4 330
TS0108005001 8 5 330
Тип Ширина
W
Толщина
T
Длина
L
TS0108006001 8 6 330
TS0108008001 8 8 330
TS0109002001 9 2 330
TS0110002001 10 2 330
TS0110002501 10 2.5 330
TS0110003001 10 3 330
TS0110004001 10 4 330
TS0110005001 10 5 330
TS0110006001 10 6 330
TS0110010001 10 10 330
TS0112002001 12 2 330
TS0112002501 12 2.5 330
TS0112003001 12 3 330
TS0112004001 12 4 330
TS0112005001 12 5 330
TS0112006001 12 6 330
TS0112012001 12 12 330
TS0113004001 13 4 330
TS0113005001 13 5 330
TS0113006001 13 6 330
TS0114002001 14 2 330
TS0114002501 14 2.5 330
牌号
金鹭
型号
金鹭

больше о размерах твердосплавных прутков.
4140
40 41
Твердосплавны
е полосы
Твердосплавны
е полосы
C C
Твердосплавные заготовки Твердосплавные заготовки
Тип Ширина
W
Толщина
T
Длина
L
TS0114003001 14 3 330
TS0114004001 14 4 330
TS0114005001 14 5 330
TS0114006001 14 6 330
TS0114014001 14 14 330
TS0115003001 15 3 330
TS0115005001 15 5 330
TS0115006001 15 6 330
TS0116002001 16 2 330
TS0116002501 16 2.5 330
TS0116003001 16 3 330
TS0116004001 16 4 330
TS0116005001 16 5 330
TS0116006001 16 6 330
TS0116016001 16 16 330
TS0118002001 18 2 330
TS0118002501 18 2.5 330
TS0118003001 18 3 330
TS0118004001 18 4 330
TS0118005001 18 5 330
TS0118006001 18 6 330
TS0120002001 20 2 330
Тип Ширина
W
Толщина
T
Длина
L
TS0120002501 20 2.5 330
TS0120003001 20 3 330
TS0120004001 20 4 330
TS0120005001 20 5 330
TS0120006001 20 6 330
TS0122003001 22 3 330
TS0122004001 22 4 330
TS0122005001 22 5 330
TS0122006001 22 6 330
TS0125003001 25 3 330
TS0125004001 25 4 330
TS0125005001 25 5 330
TS0126006001 26 6 330
TS0128003001 28 3 330
TS0128004001 28 4 330
TS0128005001 28 5 330
TS0128006001 28 6 330
TS0130003001 30 3 330
TS0130004001 30 4 330
TS0130005001 30 5 330
TS0130006001 30 6 330
Полоса
牌号
金鹭
型号